Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2021                                                                                                 № 422
пос. Николаевка

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации в границах Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

В целях организации надлежащего и бесперебойного теплоснабжения  в границах Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 Постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Николаевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить Обществу с ограниченной ответственностью «Экспресс» (ИНН 2721228284, ОГРН 1162724089428) статус единой теплоснабжающей организации в границах Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
2.  Опубликовать настоящее постановление  в официальном  печатном издании муниципального образования Николаевское городское поселение - информационном бюллетене «Исток».
3. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения

Е.Е. Матусевич